
Ceník platí od 1. 3. 2013

Výbava Motor Palivo evodovka Ceníková cena
Zavád cí

bonus
Zavád cí cena

ADAM    1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 274.900 25.000 249.900

   1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 322.900 25.000 297.900

   1.4 (64kW/87k) benzín 5st. manuální 342.900 25.000 317.900

   1.4 (74kW/100k) benzín 5st. manuální 359.900 25.000 334.900

   1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 344.900 25.000 319.900

   1.4 (64kW/87k) benzín 5st. manuální 364.900 25.000 339.900

   1.4 (74kW/100k) benzín 5st. manuální 381.900 25.000 356.900

   1.2 (51kW/70k) benzín 5st. manuální 351.900 25.000 326.900

   1.4 (64kW/87k) benzín 5st. manuální 371.900 25.000 346.900

   1.4 (74kW/100k) benzín 5st. manuální 388.900 25.000 363.900

* platí p i využití nabídky Opel Finance

Denní svícení LED

ADAM JAM

ADAM GLAM

ADAM SLAM

íplatek za systém Start/Stop pro všechny motorizace 7.000 K

STANDARDNÍ VÝBAVA
ADAM

elní airbagy pro idi e a spolujezdce

Bo ní a hlavové airbagy

Elektronický stabiliza ní systém ESP

ABS s brzdovým asistentem

ADAM GLAM

Ovládání rádia a tempomatu na volantu

Automatická klimatizace

Pevná prosklená st echa

Ráfky z lehkých slitin 16" Chic

Asistent rozjezdu do kopce

Tempomat s omezova em rychlosti

Posilova ízení s CITY módem

Manuální klimatizaceRádio R 3.0, AUX-in, 4x20W

Ráfky z lehkých slitin 16"El. ovl. vn jší zp tná zrcátka v barv  karoserie

Elektricky ovládaná okna p edních dve í

Dálkov  ovládané centrální zamykání

Volant potažený k ží

Vn jší kliky dve í v barv  karoserie

Výškov  a podéln  nastavitelný volat

Skládací plochý klí

lená zadní sedadla 50/50

Palubní po íta

Denní svícení

NOVÝ ADAM - již od 229.900 K *

V
er

ze
20

13
.5

.1

CENÍKOVÉ A ZAVÁD CÍ CENY

Interiér Chic

ADAM SLAM

Automatická klimatizace

Ráfky z lehkých slitin 17" Sport

Sportovní podvozek

Rádio s CD, USB, AUX-in a Bluetooth

navíc k výbav  Adam

Sklopný klí  v barv  vozu

Vyh ívaná zrcátka

ADAM JAM

Chromový paket

Zavád cí bonus 25 000 K

Interiér Funky

7 reproduktor

Chromový paket

navíc k výbav  Jam

navíc k výbav  Jam

Interiér Sport

Denní svícení LED, zadní LED svítilny

Zatmavená zadní okna

7 reproduktorISOFIX

Sada na opravu pneumatik

Ocelové ráfky 15"



ZVÝHODN NÉ SADY VÝBAV ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM

Sada pro lepší viditelnost deš ový senzor, vni ní zp tné zrcátko s automatickou clonou,
automatické p epínání sv tel s detekcí tunelu - 3.700 3.700 3.700

Sada chrom chromované exterierové lišty, kliky dve í a kryty prah - 4.000 -

Sada zima vyh íváné sedadlo idi e i spolujezdce, vyh ívaný volant - 8.000 8.000 8.000

Sada sv tla LED denní svícení, LED zadní sv tla - 7.500 - -

Sada osv tlení interiéru podsv tlení interiéru v 8mi r zných barvách - 2.500 2.500 2.500

Sada OPC Line sportovní nárazníky, zadní spoiler a prahové nástavce - 20.000 20.000 20.000

Sada Junior # 9 deš ový senzor, elektricky nastavitelná, vyh ívaná a skláp ná
zp tná zrcátka,  automatické p epínání sv tel s detekcí tunelu - 3.900 3.900 3.900

EXTERIÉR ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM
Základní barva (bílá Casablanca)
Zá ivé barvy 5.000 5.000 5.000 5.000
Metalické barvy 12.000 12.000 12.000 12.000
Dvoubarevné lakování (barva st echy) - 5.000 5.000 5.000
Pevné st ešní okno - 12.000 12.000
Venkovní polepy (pruhy) - - - 2.500
FlexFix - integrovaný nosi  na jedno kolo - 15.000 15.000 15.000
Kryty zp tných zrcátek - 1.800 1.800 1.800
Vyh ívaná zrcátka - 1.200 1.200 1.200
Zadní LED svítilny - - 3.000

INTERIÉR ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM
Kožené aloun ní - 25.000 25.000 25.000
Hliníkové kryty pedál - 2.000 2.000 2.000
Kryt zp tného zrcátka - 1.200 1.200 1.200
Kobere ky - spatné po así 1.200 1.200 1.200 1.200
Kobere ky - velur 1.500 1.500 1.500 1.500
Velurové koberce - 1.800 1.800 1.800
Manuální klimatizace 28.000 - -
Automatická klimatizace - 35.000
Ku ácká sada (zapalova  a popelník) 500 500 500 500
Držáky kelímk  vp edu i vzadu - 800
Hv zdná obloha - sv télka na strop  vozu - 7.000 7.000 7.000
Potišt ný strop - motivy dle výb ru z katalogu - 2.500 2.500 2.500

INFOZÁBAVA ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM
Kontrola tlaku v pneumatikách - 8.100 8.100 8.100
kolébka - Navigace (FlexDock základna) - 2.500 2.500 2.500
Digitální audio systém, DAB/DAB+ 5.000 5.000 5.000 5.000
Prémiové reproduktory (Speaker system 7) - 1.000
Infinity Sound System - 10.000 10.000 10.000
Rádio IntelliLink se 7" dotykovým displejem - 7.500 7.500 7.500

BEZPE NOST A ZABEZPE ENÍ ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM
Parkovací asistent (senzory vzadu) - 8.000 8.000 8.000
Automatický parkovací asistent (APA 2) - 14.000 14.000 14.000
Zabezpe ení proti krádeži - 5.000 5.000 5.000

RÁFKY A PNEUMATIKY ADAM ADAM JAM ADAM GLAM ADAM SLAM
Ozdobné klipy na ráfky - 1.800 1.800 1.800
Dojezdová rezerva 16" 1.500 1.500 1.500 1.500
Ráfky z lehkých slitin 16 x 6.5 - 1.200
Ráfky z lehkých slitin 17 x 7.0 - 22.500 22.500
Ráfky z lehkých slitin 18 x 7.5 - 24.000 24.000 16.500

ZDARMA

14.697

(  sériové vybavení, - není možné objednat, 0 volitelné)

SADY VÝBAV A VÝBAVA NA P ÁNÍ

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE - pro podrobn jší informace navštivte www.opel.cz

Basic Economy (záruka na 6 let/100 000 km pro motor, p evodovku a rozvodovku a navíc odtah po nehod  na 6 let/150 000 km)

Upgrade Extension (záruka na 6 let/150 000 km pro motor, p evodovku, rozvodovku, klimatizaci, el. za ízení, h ídele p enosu síly, ízení,
brzdový, palivový, chladící, výfukový a bezpe nostní systém a navíc odtah po nehod  nebo poruše na 6 let bez omezení km)



TECHNICKÉ ÚDAJE

Informace jsou aktuální k 1.1.2013. Váš Opel dealer vám poskytne p esné informace o zm nách, které mohly nastat. Údaje mají jen informativní charakter a Opel SE za n  nenese zodpov dnost. Pro objednání vozidla kontaktujte prosím svého Opel dealera.
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, 1.1.2013.

Na vozy Opel se vztahuje základní  záruka 24 m síc  bez omezení najetých kilometr  od data, ke kterému byl v z poprvé registrován nebo kdy byl zákazníkovi dodán dealerem, podle toho, co nastalo d íve.

Všechny ceny jsou informativni a uvedené v K  s DPH. Za p ípadné chyby neru íme a vyhrazujeme si právo zm ny cen a specifikací vozidel bez p edcházejícího upozorn ní.

Ak ní ceník obsahuje vybrané modelové verze a výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbav  a p íslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.


